
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 52/2022
Processo Administrativo Nº 119/2022

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA

Data de Publicação: 16/05/2022 13:04:46

LOTE 1

Descrição: Tablet  Processador octa core 2Ghz; Memória RAM 3Gb Memória interna/armazenamento 64Gb,  suporte 
para cartão de memória MicroSD até 1Tb; Tela 10,4 polegadas resolução 2000x1200 WUXGA+; TFT, profundidade de 
cor 16M; Câmera traseira com resolução 8.0MP com foco automático, Câmera frontal 5.0MP, Gravação de vídeos em 
FullHd 1920x1080 30FPS; SUPORTE REDE 2G GSM 850, GSM 900, DCS 1800, PCS1900; 3G UMTSB1 (2100), B2 
(1900), B4 (AWS), B5 (850), B8 (900); 4G FDD LTEB1 (2100), B2 (1900), B3 (1800), B4 (AWS), B5 (850), B7 (2600), 
B8 (900), B12 (700), B17 (700), B20 (800), B28 (700), B66(AWS-3); 4G TDD LTEB38 (2600), B40 (2300); Wi-Fi802.11 
a/b/g/n/ac 2.4G+5GHz, VHT80.  Conectividade Wi-Fi802.11

Item: 1 Unidade: UniQuant.: 16

Autor Marca/Modelo Valor
TIAGO BORGES SEIXAS Sansung / -- 1.824,99

T A ENGENHARIA E TECNOLOGIA LTDA SAMSUNG / TAB A8 X-205 1.790,00

B.A.D. DEPIZOLI ELETRODOMESTICOS-ME UMIDIGI / A11 TAB 1.825,00

E. R. KOCH & CIA LTDA SANSUNG / A7 LITE T225 1.825,00

MARCOS FERRARI 06690714985 Samsung / Galaxy Tab A8 1.825,00

S CERON DE OLIVEIRA SANSUNG / A8 1.825,00

MJS ASSESSORIA E CONSULTORIA EM 
ENGENHARIA LTDA

SANSUNG / GALAXY A8 SM-X200NZAUZTO 1.825,00

AUGUSTO CESAR MAKOUL GASPERIN SAMSUNG / GALAXY TAB A8 SM-X205 1.825,00

ESFERA PRESTACAO DE SERVICOS E COMERCIO 
LTDA ME

SAMSUNG / GALAXY TAB A8 1.825,00

MB CATARINENSE EIRELI SAMSUNG / SM-X205 1.825,00

MEDEIROS DE OLIVEIRA INFORMÁTICA LTDA samsumg / tab a 1.825,00

EMBALAGENS VIDA LTDA SAMSUNG 1.824,00

JONAS BADIN SILVEIRA - INFORMATICA - ME SAMSUNG / A8 1.824,90

Val. Ref.: 1.825,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 8

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 26/05/2022 13:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9356483029af47f5a27b9fbed37899f3.zip

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 26/05/2022 13:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3714aad509464ee99fcde54fb760a1a3.zip

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 26/05/2022 13:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dd741c47fd554928b2d7d5db7050e148.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 26/05/2022 13:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8f2980a2fe394d5eb42b334474cce6bf.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 26/05/2022 13:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5a5cb2341e6c4088b0d356930bcb24c8.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 26/05/2022 13:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a73026a0f0e64d7eb22a34a45236854e.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 26/05/2022 13:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6e76610157e04c9c8a59fc19d4a9f992.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 26/05/2022 13:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d0abaf460383411294325cc6ad808f7e.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 26/05/2022 13:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ef2c7251e9d246afb03cf776abf54184.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 26/05/2022 13:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f9f20a3a178040dd86c14df9dfdc939f.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 26/05/2022 13:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/14e30ecefa454f188d4043f828327d87.pdf

ESFERA PRESTACAO DE SERVICOS E COMERCIO LTDA ME

2 de 8

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 26/05/2022 09:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fb3129651d83402baac90b1825e9951b.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 26/05/2022 09:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4f532595faaa4ad28b4891c9fe618ad7.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 26/05/2022 09:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/856bbc88edea401d9620c157925e352e.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 26/05/2022 09:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d2457829f8894a33b6109dffff32ff4a.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 26/05/2022 09:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7a0caec4906d44d3a9b9c7dfd61523fb.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 26/05/2022 09:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/66ff2aeefb834ee88e2326e03f75deef.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 26/05/2022 09:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0cd3f4c0572d440a92fb59054fd875fd.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 26/05/2022 09:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8237b39b693f4a61ad793537f53724bd.zip

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 26/05/2022 09:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b7969a845b4648d9b3ceb2836de8f9ae.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 26/05/2022 09:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9cf46e25aeb64228a202c6f749a5c361.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 26/05/2022 09:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2397d1c94ecb49cab8ce77009dc9529a.zip

MB CATARINENSE EIRELI

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 17/05/2022 12:51

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4f5e9f87bc48474ea062fe3c3075e239.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 17/05/2022 12:51

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6ca2bb8196e346f8a107877c4750d31b.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 17/05/2022 12:51

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/48d0df8d6e34405dbed86eff65caa37b.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 17/05/2022 12:51

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7615e272bb0a4c9aab41b76c05af94b4.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 17/05/2022 12:51

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ec6a084d758949498f2e3bf6324f0cc7.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 17/05/2022 12:51

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/816fa07712a143cf96379ffa477ee4cb.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 17/05/2022 12:51

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4d0f667f444146a086943d52a6b809d9.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 17/05/2022 12:51

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3b9571e7cfe04a47ac1bc8b41b152355.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 17/05/2022 12:51

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5f3f15b9ff9a4381bf5f980e9912dff3.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 17/05/2022 12:51

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e65276506e1547588fc36ac9cb902913.pdf

EMBALAGENS VIDA LTDA

3 de 8

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 26/05/2022 16:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bdae6b1283ba4e8389e64c12ddd26950.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 26/05/2022 16:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2e537b08ae874dba91197364bcbfa33d.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 26/05/2022 16:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d92272ca3df14e389fdfa0a6908336af.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 26/05/2022 16:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d54a91bdef30421cb91bb3a86b5fa360.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 26/05/2022 16:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a0fadd099dcf4942bc0505c34ae78b82.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 26/05/2022 16:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/213cfe8114084103b32758546323a9e5.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 26/05/2022 16:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f20a17714d464f76ba4f87b8a96d339b.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 26/05/2022 16:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/332acfe476614d0bb908287b1f332a8a.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 26/05/2022 16:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9345e9b60fb546b0b763716d9c4d01ee.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 26/05/2022 16:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/afd5512ad25a4e6b9de88eeb732f78d2.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 26/05/2022 16:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3c06ed425fdd4875bda4ed23013302e0.pdf

MJS ASSESSORIA E CONSULTORIA EM ENGENHARIA LTDA

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 26/05/2022 17:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a1eb966361294151a0f750fd6eb19655.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 26/05/2022 17:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9ddb559d9aeb4a8cb4268c5cc56d06fe.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 26/05/2022 17:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8242066a17a645b08f4fefc4a8d41b19.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 26/05/2022 17:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3f3f3e00da47402dbc0369c006c17548.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 26/05/2022 17:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4e5364bddff1431b934d22a9f43c4175.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 26/05/2022 17:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e1e8d27e3c924d36b9a868efa8e0b236.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 26/05/2022 17:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f9c52412839149a4ab94cdca8e15f1b1.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 26/05/2022 17:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9424396fa4ed427c82e862040f2955b8.pdf

S CERON DE OLIVEIRA

4 de 8

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 26/05/2022 18:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/560d7417644a4807a0fe2ad0d85b7277.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 26/05/2022 18:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e515efdc9eaa49e5baca0577851495ce.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 26/05/2022 18:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/20cfe5c7d61c46edb5ee0b9dfef561e1.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 26/05/2022 18:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/79890c2dd56f49ee989e63cb35878e79.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 26/05/2022 18:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/be673069be4d4d17a3e0528770cc28eb.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 26/05/2022 18:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b6d1989ec53a481c8101c02e1f04c099.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 26/05/2022 18:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d70bf426b3974e07b88b443681888307.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 26/05/2022 18:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/25239a4d3f78456b857baf545bf75d92.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 26/05/2022 18:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/af19490d7b604fbab97ed6013fa1566c.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 26/05/2022 18:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/081b0ac17b9b49ae8e4d58713ca90f51.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 26/05/2022 18:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9948b2bbdd5340b88257c8d29121ab6f.pdf

JONAS BADIN SILVEIRA - INFORMATICA - ME

5 de 8

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 26/05/2022 21:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c31af5984319491b9e1fdffc2a943bf7.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 26/05/2022 21:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/de480f1194554319993291aac4f5d234.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 26/05/2022 21:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ec782947234649b49eb9cc1d091daa73.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 26/05/2022 21:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/969c90b22b214b1eb2ef081e2f6701a5.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 26/05/2022 21:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/41a9f5efb050407a94ce59b89804980f.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 26/05/2022 21:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c32ae2ef098049deb0e8a8f905acd146.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 26/05/2022 21:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fd83f3e5ee5b4f4cba018cf2ad4b4d43.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 26/05/2022 21:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e04767f6bd094ad78b5203184da0eb28.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 26/05/2022 21:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cb388cc1580d4499b65cc4a1cc403bc9.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 26/05/2022 21:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/83c39ef601b34ab2a11d95896ff704b0.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 26/05/2022 21:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2312f4bbabf4485b877d03c75d717c80.pdf

MARCOS FERRARI 06690714985

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 26/05/2022 20:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/eb7505d7588c4034924d4ab0e91184eb.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 26/05/2022 20:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0fa6fa06203f48a683ac3572a9ce94c1.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 26/05/2022 20:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/abcc8a9c6a414d2b93e618310a55809d.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 26/05/2022 20:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bbd2d070984c4e96b1491b7bef924969.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 26/05/2022 20:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b91700bff6cc48199929fbccf26c855c.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 26/05/2022 20:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/314db29326b6409a858289408143ed7b.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 26/05/2022 20:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/aaecf914c4a742768e1ae2189377cc87.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 26/05/2022 20:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7b54ad94385047d0ba52ff0315fc97ad.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 26/05/2022 20:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ea9b3439d0234e9d85d70ec8cdec7e5c.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 26/05/2022 20:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4060591ff8194d73988fe203a38c082e.pdf

TIAGO BORGES SEIXAS

6 de 8

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 26/05/2022 08:33

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/abacc13a1d0e405eba01ad59d8fb973d.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 26/05/2022 08:33

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4effa782f489404392d58af7d5a9e3e2.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 26/05/2022 08:33

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8b80c106fb2f4c8b90696d958ed2af40.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 26/05/2022 08:33

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d8f3cfaa67af45f8867203a003f82947.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 26/05/2022 08:33

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3a33461b58624fa89a8d1309259ea61e.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 26/05/2022 08:33

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d7b685e4ac7b4271ba8c66f6e0eff83e.pdf

MEDEIROS DE OLIVEIRA INFORMÁTICA LTDA

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 26/05/2022 16:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/52a6c86f27204fdb8e3cf34e85042795.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 26/05/2022 16:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4581206382c345efa0e375f8ef9bd2be.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 26/05/2022 16:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/987b25576df9427fa5e5758825a34444.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 26/05/2022 16:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a064274be0ae47aa876f1617fbb34013.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 26/05/2022 16:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/adfd03d0875a445a841b52ec01f43ae1.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 26/05/2022 16:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/71a5903e2afa484c9d04eb9910f5312d.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 26/05/2022 16:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f62d7ac395fa4564b923a68af0b4488a.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 26/05/2022 16:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9168186eba6b43aebbe1f7e90195ce67.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 26/05/2022 16:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b79c420995dc4865b233a7badb97e624.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 26/05/2022 16:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6c96ddab0a6a4f1e8d97a20e4e0d3ec2.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 26/05/2022 16:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/eb273fe07d3b41b48d42774356e559b6.pdf

AUGUSTO CESAR MAKOUL GASPERIN

7 de 8

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 24/05/2022 14:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/eb40c5b81b904b089462830e9452f1cb.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 24/05/2022 14:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/df30967d308c46889374d9cfb493d44a.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 24/05/2022 14:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1df3c19b016748d6a9b7faa9f335e9b6.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 24/05/2022 14:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/27cd2ccfc79a4831a15bfd3d09a94286.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 24/05/2022 14:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2f0d109fb0504574a914175d66357d20.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 24/05/2022 14:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ec0e4c7c868349dea1e8552dfb810f98.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 24/05/2022 14:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/70e9f300424e42b4a09a974d31a6427a.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 24/05/2022 14:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/eb91f67bc1a446ddbe49522dbbe95bf5.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 24/05/2022 14:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9c4553ffe3b34ae88fef8a7d4b8a2d08.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 24/05/2022 14:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9434aa35641146708acb34619de2147b.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 24/05/2022 14:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/77d26323cfee4c1a9b4da3225847f8e2.pdf

T A ENGENHARIA E TECNOLOGIA LTDA

Documento: Outros documentosHorário: 27/05/2022 07:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b4f7b4b66629460f8b01acff0263f773.zip

E. R. KOCH & CIA LTDA

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

8 de 8

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR


